2

Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края
ПРИКАЗ № 1 от 09.01.2020
1. Внести в Приложение к приказу от 22.12.2014 № 69 «Перечень доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, администрируемых Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:
1.1. дополнить строками:
	«
	092
	2 02 16549 04 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам городских округов за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления
	»;

	«
	092
	2 02 35469 04 0000 150

	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года
	»;

	«
	092
	2 02 45453 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на создание виртуальных концертных залов

	092
	2 02 49999 04 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов
	»;

	«
	092
	2 19 25081 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на адресную финансовую поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации, из бюджетов городских округов
	»;

1.2. строки:
	«
	092
	2 02 15001 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности
	»;

	«
	092
	2 02 25527 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства
	»;

	«
	092
	2 19 25527 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства из бюджетов городских округов
	»

изложить в новой редакции:
	«
	092
	2 02 15001 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	»;

	«
	092
	2 02 25527 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации
	»;

	«
	092
	2 19 25527 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства из бюджетов городских округов
	».

2. Действие настоящего приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

В.И.Пьянков